d., wyszło nakładem Księgarni **J. Błaszczkowskiego,** obok Uniwersytetu.—Cena rs. 1.—Taż Księgarnia otrzymała: **Les Nuits Persanes par Armand Renaud.** —10482—1—3

**OBWIEŚCZENIE.**

Sąd Polcji Poprawczej Wydziału Igo w Warszawie,

podaje niniejszem do publicznej wiadomości, iż w dniach 28 Lipca (9 Sierpnia) i 29 Lipca (10 Sierpnia) 1875 r., poczynając od godziny 10ej rano, w Gmachu Sądowym przy ulicy Dzielnej położonym, nastąpi sprzedaż przez licytację, różnych przedmiotów depozytowych, jako to: Garderoby, Bielizny, Kosztowności i t. p.

Warszawa, d. 21 Czerwca 3 Lipca 1875 r. Sędzia Przesydujący, **P o m i a n o w s k i.** —10419— 1—1

Na zasadzie rezolucji JW. Prezesa Trybunału Cywilnego w Warszawie z dnia 28-go Czerwca (10 Lipca) r. b. Nr 7090, tudzież na żądanie sukcesorów, ruchomości w spalku po niegdy Księdzu Pawle Siennickim, administratrze parafji Grabowo pozostałe, złożone z garderoby, pościeli i bielizny, sprzedane zostaną przez publiczną licytację w dniu 4/16 Lipca r. b. o godzinie 4 z południa w domu pod Nr 1217 nowy 22, przy ulicy Pańskiej położonym. Warszawa dnia 1/13 Lipca 1875 r.

**Juljan Sobolewski,**

1—1—10518 Rejent,

**NAUCZYCIELKA**

wykładająca gruntownie i mówiąca płynnie językiem francuskim i niemieckim, posiadająca świadectwa chlubne, życzy sobie udzielać lekcje na godzinę, za cenę umiarkowaną. Bliższa wiadomość od godziny 9 do 12, przy ulicy Gołęziej Nr 3, 1-sze piętro, 1-sze drzwi przy schodach —10537—1—3